Announcement
EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements
for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 26.01.2024 – 05.02.2024,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:

NO:3 3'lü ısıya dayanıklı porselen klemens.
(Sipariş KoduPK3NO3) NO:3 三路耐热瓷接线端子。
（订购代码 PK3NO3）
NO:3 3'lü ısıya dayanıklı porselen
klemens. (Sipariş KoduPK3NO3) NO:3
三路耐热瓷接线端子。 （订购代码
PK3NO3）
个Adet 50.00
57 202401220010
NORM NSR 028 Semaver Rezistans 220V - 850 W (8,5
Ø Cr-ni)      NORM NSR 028   红茶茶壶加热器
220V - 850 W (8,5 Ø Cr-ni)
NORM NSR 028 Semaver Rezistans
220V - 850 W (8,5 Ø Cr-ni)
NORM NSR 028   红茶茶壶加热器 220V
- 850 W (8,5 Ø Cr-ni)
个Adet 10.00
58 202401220009
NORM NSR 023 Semaver Rezistans  (6,5 Ø Cr-ni)
2000W , NORM NSR 023 红茶茶壶加热器 (6.5 Ø Cr-
ni)
NORM NSR 023 Semaver Rezistans
(6,5 Ø Cr-ni) ,2000W,  NORM NSR
023 红茶茶壶加热器 (6.5 Ø Cr-ni)
2000W
个Adet 10.00
59 124525 Rulman 滚筒6319 C3 Rulman 滚筒6319 C3 个Adet 5.00
60 202309150021 Rulman 滚筒 6316/C3 6316/C3 个Adet 4.00
61 202401230017 Rulman 轴承 6205-2RS-C3 Rulman 轴承 6205-2RS-C3 个Adet 6.00
Seri
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar
序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注
62 1008923
蓝红胶带
mavi bürokrasi
宽60㎜
60㎜ geniş 米meter 150.00
63 1008919
安全警示带
güvenlik uyarı bandı
宽60㎜
60㎜ geniş 米meter 50.00
64 1008893
塑料薄膜
plastik film
＞1.0㎜ 平方米㎡ 200.00
65 1008927
防火毯
Yangın battaniyesi 平方米㎡ 20.00
66 202401060001
检修材料摆放指示牌Muayene malzemesi yerleştirme
tabelası
规格norm：1.5m*2m,材质malzeme ：尼
龙布naylon kumaş pc个 20.00
67 124376 Sprey boya 喷漆 RAL9006 Sprey boya 喷漆 RAL9006 个Adet 20.00
68 124377 Sprey boya 喷漆 RAL9002 Sprey boya 喷漆 RAL9002 个Adet 15.00
69 124378 Sprey boya 喷漆 RAL2008 Sprey boya 喷漆 RAL2008 个Adet 15.00
70 124379 Sprey boya 喷漆 RAL3020 Sprey boya 喷漆 RAL3020 个Adet 20.00
71 124380 Sprey boya 喷漆 RAL1026 Sprey boya 喷漆 RAL1026 个Adet 20.00
72 124381 Sprey boya 喷漆 RAL5015 Sprey boya 喷漆 RAL5015 个Adet 15.00
73 1007240
HIZLI YAPIŞTIRICI
快速粘合剂
HIZLI YAPIŞTIRICI LOCTİTE 401
GENEL HIZLI YAPIŞTIRICI 20g
快速粘合剂 LOCTITE 401 通用快速粘
合剂 20g
个Adet 25.00
74 202401090001 Kutu Profil 80x80x3mm 方管 80x80x3mm 米meter 60.00
75 1200011
LOCTİTE
乐泰SF 7840